CANDIDATO: Alessandra Nunziata  PUNTI 10 

▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto COMPONENTE COMMISSIONE 

GIUDICATRICE  al Dott. ssa Alessandra Nunziata, per un importo pari a € 115,50 (euro centoquindici, 

50) , inteso quale importo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro 

onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle 6 ore  effettivamente da prestare;  

BSIC88300N - AB0F396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004527 - 10/06/2023 - IV.5 - U